

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการปรับปรุงบ่อน้ำดิบประปาหมู่บ้าน หมู่ ๙

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลดอนมนต์

๓. วงเงินงบประมาณ ๑๑๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ปรับปรุงบ่อน้ำดิบประปาหมู่บ้าน และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราวและป้ายโครงการถาวร อย่างละ ๑ ชุด ตามแบบเทศบาลตำบลดอนมนต์กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๓๐,๖๐๒.๐๖ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกร้อยสองบาทหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงปริมาณและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวศิริรัตน์ จันทะบุรี	รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๒. นายปราโมทย์ งดาม	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายชาญณรงค์ สราญบุษ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลดอนมนต์				
ประเภท	โครงการปรับปรุงบ่อน้ำดิบประปาหมู่บ้าน				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลดอนมนต์				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองแขว หมู่ที่ 9 ตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์	ตามแบบ	เทศบาลตำบลดอนมนต์กำหนด		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	28 สิงหาคม 2566
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (ค่างานต้นทุน)	97,473.12	1.3091	127,602.06	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข	-		-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			130,602.06	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			130,602.06	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นหกร้อยสองบาทหกสตางค์)				

ผู้ประมาณการ

(นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายปราโมทย์ งดงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวศิริรัตน์ จันทะบุรี)

รองปลัดปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลดอนมนต์

อนุมัติ

(นายสมจิตร วิธนะพันธ์)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนมนต์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

..... ประธานกรรมการ

(นางสาวศิริรัตน์ จันทะบุรี)

รองปลัดปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลดอนมนต์

..... กรรมการ

(นายปราโมทย์ งดงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

(นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

โครงการปรับปรุงบ่อน้ำดิบประปาหมู่บ้าน

บ้านหนองแขวง หมู่ที่ 9 ตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ / 626

กองช่างเทศบาลตำบลดอนมนต์

นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

28 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	<u>บ่อทิศตะวันตกหมู่บ้าน</u>								
	1.1 งานดินถม	181	ลบ.ม.	55.02	9,958.62	-	-	9,958.62	
	1.2 เสาค้ำไม้ ขนาด 0.22X0.22 ม.ยาว 4.00 ม.	11	ต้น	1,116.00	12,276.00	-	7,000.00	19,276.00	เหมาแบล็คโฮ 0.5 วัน
	1.3 แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35X2.00 ม.	40	แผ่น	162.75	6,510.00	17.50	700.00	7,210.00	
2	<u>บ่อทิศตะวันออกหมู่บ้าน</u>								
	1.1 เสาค้ำไม้ ขนาด 0.22X0.22 ม.ยาว 6.00 ม.	20	ต้น	1,674.00	33,480.00	-	7,000.00	40,480.00	เหมาแบล็คโฮ 0.5 วัน
	1.2 แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35X2.00 ม.	114	แผ่น	162.75	18,553.50	17.50	1,995.00	20,548.50	
	รวม				80,778.12		16,695.00	97,473.120	

ลงชื่อ (ผู้ประมาณการ)

(นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ (ตรวจ)

(นายปราโมทย์ งดงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง